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Lampki LED wisząca ozdoba dekoracja
świąteczne choinkowe serce 10 LED

Numer katalogowy KX5246

Kod EAN 5903039732087

Objętość 1.63

Opis produktu
  

LAMPKI LED WISZĄCA DEKORACJA ŚWIĄTECZNA SERCE

NADA BLASKU KAŻDEMU WNĘTRZU!

Przyjemne światełka w środku serca wprowadzą bożonarodzeniową magię.

Lampka będzie pięknie wyglądać w oknie i z pewnością zwróci uwagę każdej
osoby. Kto wie, może nawet zachęci Mikołaja do wcześniejszego przybycia!

Włączona dekoracją będzie się fantastycznie prezentowała z obu stron okna. 

Serce w połączeniu z innymi lampki z serii zagwarantują cudowny świąteczny
wystrój i przyjemną atmosferę, zachęcającą do odpoczynku z kocem, ciepłą
herbatą i książką. Idealna atmosfera na zimowe wieczory!

Idealnie nadadzą się jako tło do rodzinnych, bożonarodzeniowych zdjęć.

BEZ KABLA – BEZ PROBLEMU!

Ozdoba jest zasilana na baterie, co ułatwi jej włączenie w dowolnym miejscu. Nie
ograniczą Cię kable ani gniazdka! 

Serce montuje się w łatwy sposób – wystarczy przyczepić ją przyssawką na
przykład do okna, do drzwi czy ściany!
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Baterie są zakryte pokrywką, co zagwarantuje bezpieczeństwo dzieciom. A sam
pojemnik na baterie, jest jednocześnie mocowaniem wyposażonym w przyssawkę.

NIE TYLKO BOŻE NARODZENIE – SERCE DODA BLASKU KAŻDEJ OKAZJI!

Ozdoba w kształcie serca będzie również stanowiła niebanalną ozdobę na
przyjęciach! Pięknie prezentuje się jako dekoracja sali i w trakcie świątecznej sesji
zdjęciowej.

Fantastycznie się nada jako zastępstwo klasycznej lampki nocnej dla dzieci,
zapewniając przyjemne oświetlenie otulające dzieci do snu w zimowe noce.

A klasyczny kształt ozdoby doskonale sprawdzi się również w pozostałych
okresach roku – klimatyczne oświetlenie na Walentynki? Czemu nie!

Parametry techniczne:

Lampka do użytku wewnętrznego.

Zasilanie: 3 baterie AAA (brak w zestawie)

Montaż: na przyssawkę

Kolor lampek: ciepły biały

Wymiary:

Długość kabla zasilającego: 21cm

Serca (wys. x szer. x gr.): 17cm x 17cm x 1cm

Opakowania: 21cm x 18cm x 4cm

Produkt zapakowany w estetyczne kartonowe opakowanie.
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